
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 oktober 2025, nr. 2025-78; 

 

 

Besluit: 

1. Door middel van een zienswijze wensen en bedenkingen kenbaar te maken ten 

aanzien van de aansluiting van het openbaar lichaam Jeugdregio Een 10 voor de 

Jeugd bij Stichting Bureau Inkoop en Aanbestedingen Zuidoost Brabant (Bizob) per 

1 januari 2026. 

 

2. Het Algemeen Bestuur van Jeugdregio Een 10 voor de Jeugd voor 2 februari 2026 te 

informeren over eventuele wensen en bedenkingen middels een zienswijze via 

info@een10voordejeugd.nl. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2025.  

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 

mailto:info@een10voordejeugd.nl

